[image: image1.jpg]

П Р И К А З  № 84 о/д
  от  05 .04.2020 г.                                                                                                       п. Усть-Нера
О предоставлении информации  по реализации образовательных программ в разрезе
общеобразовательных учреждений МО  «Оймяконский улус (район)»

Во исполнение запроса Министерства образования и науки Республики Саха (Якутия),  Департамента по контролю и надзору от 05 апреля 2020 года №07-01-19/2061 «О направлении информации», на основании Указа Главы РС(Я)  от 02 апреля 2020 года №1094 «О внесении изменений в Указ Главы РС(Я) от 17 марта 2020 года №1055 «О введении режима повышенной готовности на территории РС(Я)  и мерах по противодействию распространению новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», в условиях режима повышенной готовности на территории муниципального образования «Оймяконский улус (район)», с целью осуществления контроля за реализацией образовательными учреждениями образовательных программ начального, основного общего и среднего общего образования по муниципальному образованию «Оймяконский улус (район)»,
П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Руководителям общеобразовательных учреждений:
1.1. обеспечить реализацию в полном объёме образовательных программ;

1.2. вносить ежедневно записи в АИС «Сетевой город Образование»;
1.3. предоставлять еженедельный (каждую среду до 16.00 часов) мониторинг реализации образовательных программ начального, основного общего и среднего общего образования согласно прилагаемой форме;
1.4. вести систематический контроль за реализацией образовательных программ начального, основного общего и среднего общего образования во вверенном общеобразовательном учреждении;

2. нести персональную ответственность за своевременное предоставление и в полном объёме достоверной запрашиваемой информации.
3. Николаевой Т.И., заместителю начальника МКУ «Управление образования МО «Оймяконский улус (район)», предоставлять в Департамент по контролю и надзору еженедельный сводный мониторинг реализации  образовательных программ начального, основного общего и среднего общего образования по муниципальному образованию «Оймяконский улус (район)» согласно предлагаемой форме каждый четверг до 17.00 часов.
4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

    Начальник:                                                     Д.С. Фасхутдинова
С приказом ознакомлены:

__________________ /______________________/  __________________ /______________________/
__________________ /______________________/  __________________ /______________________/

Приложение к приказу № от 05.04. 2020 г.

	Образовательное учреждение
	Класс
	Количество обучающихся
	Предмет
	Объём учебных часов за IV четверть

САХА РЕСПУБЛИКАТЫН

(ЙМ(К((Н УЛУУhА

(ОРОЙУОНА) МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИТЭ АДМИНИСТРАЦИЯТА

РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

           «ОЙМЯКОНСКИЙ УЛУС (РАЙОН)»

САХА РЕСПУБЛИКАТЫН

(ЙМ(К((Н УЛУУhА

(ОРОЙУОНА) МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИТЭ АДМИНИСТРАЦИЯТА

РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

           «ОЙМЯКОНСКИЙ УЛУС (РАЙОН)»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЙМЯКОНСКИЙ УЛУС (РАЙОН)»

МКУ «УО МО «ОЙМЯКОНСКИЙ УЛУС (РАЙОН)»